ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIM
SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

                           PREGÃO ELETRÔNICO N° 08/2025 – PMB

A Prefeitura Municipal de Boquim/SE, através de seu Setor de
Licitações, torna público, para conhecimento dos interessados, que o
Edital do Pregão Eletrônico nº 08/2025, cujo objeto é a contratação de
empresa para eventual locação de veículos diversos, foi RETIFICADO
em razão do acolhimento de pedido de impugnação.
Nova Data da Sessão Pública: 19/05/2025 (dezenove de maio de dois
mil e vinte e cinco), às 09:30h (nove horas e trinta minutos) no site:
www.licitanet.com.br.
EDITAL E INFORMAÇÕES: Comissão Permanente de Licitação, situada
na Praça Dr José Maria de Paiva Melo, nº 26, centro, Boquim/SE, de
Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das
07:00h às 13:00h pelo telefone: (79) 3645-1919, pelo site
www.boquim.se.gov.br, ou através do e-mail:
licitacao@boquim.se.gov.br.

Boquim/SE, 28 de abril de 2025.

Gabriela Assunção Oliveira
Agente de Contratação

http://www.boquim.se.gov.br/
mailto:licitacao@boquim.se.gov.br

	AVISO DE REPUBLICAÇÃO
	Gabriela Assunção Oliveira
	Agente de Contratação